
 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “Dante Alighieri” 

  (Scuole dell’infanzia, primaria, secondaria di I grado) 
Via Biagio Mercadante, 3 – 84073 SAPRI (SA) 

SAIC880008 C.F. 84003240656 Tel/fax 0973/391147 
saic880008@istruzione.it - saic880008@pec.istruzione.it 

 http://www.icdantealighierisapri.edu.it 

 
Prot. N1232/2025                                                                               Sapri,  20.03.2025 

 

Al Sito Web della Scuola  

Oggetto: Decreto di assunzione in Bilancio - PR CAMPANIA FSE + 2021-2027 SCUOLA VIVA II annualità “:  

ESPLORIAMO IL NOSTRO TERRITORIO “ Obiettivo Specifico ESO 4.6 Azione2.f.6 – Priorità’ Istruzione e 

Formazione del PR Campania FSE + 2021-2027, Codice Ufficio del progetto 81 SA/2. CUP: F94C24000230007 

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

  

Visto il Decreto Dirigenziale n. 726 del 17/06/2024, pubblicato sul BURC n. 45 del 24/06/2024, è stato approvato 
l’Avviso/Manifestazione d’interesse, comprensivo di allegati, relativo alla II annualità del Programma Scuola Viva a valere sul 
PR Campania FSE+ 2021-2027;  

Vista la Deliberazione n. 198 del 28/04/2022 con cui la Giunta regionale ha approvato il Programma Regionale Campania FSE+ per il 
periodo 2021 – 2027 dando mandato all’Autorità di Gestione del PO Campania FSE + di procedere alla notifica ai Servizi della 
Commissione europea, del Programma regionale Campania FSE+ per il periodo 2021-2027, secondo quanto previsto dai 
Regolamenti comunitari e demandando alla stessa Autorità di Gestione del PO Campania FSE + di dare seguito al negoziato 
con i Servizi della Commissione europea, ai sensi dei Regolamenti  
Comunitari, per l’adozione del Programma Regionale Campania FSE+ 2021-2027;  

Visto il Decreto Dirigenziale n. 1373 del 04/12/2024, pubblicato sul BURC n. 84 del 09/12/2024, questa Direzione Generale ha 
approvato l’elenco definitivo delle proposte progettuali risultate idonee e finanziabili, per un numero di 439.  

Visto il Progetto "Scuola Viva - “ESPLORIAMO IL NOSTRO TERRITORIO " presentato da questa Istituzione Scolastica ed 
ammesso a finanziamento;  

Visto l’atto di concessione restituito dalla Regione via pec con prot. n. 170  del 03/03/2025 ed acquisito prot. n. 987  del 05/03/2025;  

Visto il D.I. n° 129/2018 “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione amministrativo- contabile delle istituzioni 
scolastiche";  

Vista la delibera del Collegio dei Docenti n. 3  del 07 gennaio 2025  per l’attuazione del progetto;  

Vista la delibera del Consiglio di Istituto n. 3 del 07 gennaio 2025  per l’attuazione del progetto;  

 

DECRETA  

 

L’assunzione al Programma Annuale – Esercizio Finanziario 2025 – della seguente somma:  

 

Cod. 

Uff.  

Codice Unico 

Progetto  

Istituto 

Scolastico  
Sede  

Titolo progetto  
Finanziamento  

81 SA/2  F94C24000230007  

Istituto  

Comprensivo  

Statale Dante 

Alighieri  

SAPRI   

ESPLORIAMO 

IL NOSTRO  

TERRITORIO  

  

€ 49.680,00  

  

 Tale finanziamento è stato iscritto nelle Entrate – Modello A, aggregato 04 - “Finanziamento dalla Regione  e imputate a Aggr. 4  

alla voce 4 –(Altri finanziamenti vincolati  ) del Programma Annuale 2025.  

 

 
Il Dirigente Scolastico 

                        Prof.ssa  Maria Teresa Tancredi 
                                                                                                               *Firma autografa sostituita a mezzo stampa  
                                                                                                                ai sensi dell' art. 3 comma 2  del D. Lgs. 39/93 

 

 
 

mailto:saic880008@istruzione.it
mailto:saic880008@pec.istruzione.it
http://www.icdantealighierisapri.edu.it/

